

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านจ้ายักษ์) หมู่ที่ ๑

อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน 1 โครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 232,000.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มกราคม 2560 เป็นเงิน 232,000.00 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ (ปร.4)

5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคากลาง แบบ(ปร. 5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายวิกรม แก้วเพชร ประธานกรรมการ

2. นายอดิรัตน์ ต้นประเสริฐ กรรมการ

3. นายณัฐวุธ รัตนา กรรมการ/เลขานุการ

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๙ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ (สายบ้านจำยักษ์) ตำบลบึงอั้งตี อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบึงอั้งตี

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ ชุด
๒. แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ ชุด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอั้งตีที่ ๐๐๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ (สายบ้านจำยักษ์) โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมทำการติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอั้งตีกำหนด งบประมาณตั้งไว้ ๒๓๒,๐๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้กำหนดราคางานก่อสร้างดังกล่าวข้างต้น ซึ่งเป็นไปตามราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์การก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดและสำนักงบประมาณ และตามหลักเกณฑ์ที่กำหนดไว้ตามมติคณะรัฐมนตรี ฯ ดังนี้

๑. ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	เป็นเงิน	๒๐๕,๗๑๗.๙๐	บาท
๒. ค่า Factor F ๑.๓๓๖๕			
ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม	เป็นเงิน	๒๗๔,๙๔๑.๙๘	บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๗๔,๙๔๑.๙๘	บาท
ราคากลางในการเสนอราคาครั้งนี้		๒๓๒,๐๐๐.๐๐	บาท

รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วยนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายวิกรม แก้วเพชร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอิทธิชัย ตันประเสริฐ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
(นายณัฐวิทย์ รัตนา)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายนิทัศน์ ลูกอินทร์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอั้งตี

สรุปผลการประมาณราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หมู่ที่ ๑ (สายบ้านจ้ายักษ์)
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

.....
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ที่ ๐๐๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๐

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ (สายบ้านจ้ายักษ์) โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมทำการติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้กำหนดงบประมาณตั้งไว้ ๒๓๒,๐๐๐.- บาท (สองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ (กำหนด)


ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๙ มกราคม ๒๕๕๙

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑.	ประเภทงานก่อสร้างถนนคอนกรีต	๒๐๕,๗๑๗.๙๐	๑.๓๓๖๕	๒๗๔,๙๔๑.๙๘	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			๒๗๔,๙๔๑.๙๘	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง			๒๓๒,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร) (สองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายวิกรม แก้วเพชร)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอดิรัชต์ ดันประเสริฐ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ
(นายณัฐวุธ รัตนา)

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้าบ้านชัยภักดิ์ หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อทอง อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี
 ประมาณการเมื่อวันที่ 9 มกราคม 2560 ราคาน้ำมัน 26.09 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่าแรง งาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1	ปรับพื้นที่	480.00	ตร.ม.	-	-	1.68	806.40	806.40	ขนาดเบา
	1.1 ค่าแบบข้างตามยาว 2 ซ้าง	160.00	เมตร			20.60	3,296.00	3,296.00	
2	คอนกรีตผสม 1:2:4	60.00	ลบ.ม.	2,646.40	158,784.00			158,784.00	สืบราคาจากแหล่งปูน
	2.1 ค่าปูนผิวคอนกรีต	400.00	ตร.ม.			11.93	4,772.00	4,772.00	strength 240 กก/ช.ม.
	2.2 ค่าตั้งร่องต่อคอนกรีตและหยอดยาง	80.00	เมตร			22.41	1,792.80	1,792.80	ราคาสี่บ่ออยู่ที่ 1,700 บาท
3	ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	373.94	7,478.80	42.00	840.00	8,318.80	ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าขนส่ง
4	ยางมะตอย	0.01	ลบ.ม.	16,880.30	222.82	-	-	222.82	ที่ระยะทาง 70 ก.ม.ที่
5	เหล็กตัด Joint DB 12 มม.	8.00	เส้น	156.34	1,250.71	24.49	195.92	1,446.63	ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บ/ล
6	ลาดผูกเหล็ก	3.00	กก.	27.03	81.09			81.09	เท่ากับ 946.4 บ/ลบ.ม.
7	เหล็ก wire mesh ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 4 มม.	400.00	ตร.ม.	24.55	9,820.00	-	-	9,820.00	คิดค่าขนส่งในส่วนที่เกิน
8	ลูกรังหลัทาง	12.00	ลบ.ม.	175.74	2,108.88	-	-	2,108.88	รัศมี 20 ก.ม.
9	วางท่อขนาด .80 เมตร รวมคอนกรีตรองพื้น	8.00	ท่อ	1,342.19	10,737.52	441.37	3,530.96	14,268.48	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							205,717.90	

ลงชื่อประธานกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายวิกรม แก้วเพชร)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อทอง

(นายอติรัฐ ตันประเสริฐ)
 นักพัฒนาชุมชน

(นายณัฐวิธ รัตนา)
 นายช่างโยธา